
ООУ„Димката Ангелов Габерот“ с.Ваташа 
 
 

Распоред  на проток на ученици, наставници и други вработени 

 

Училиштето за влез и излез ги става во функција двата влеза, при што 
протокот на ученици, наставници и други вработени од училиштето ќе се 
одвива по строго контролиран ред и почитување на ознаките за правецот на 
движење и запазување на минимум потребно растојание од 1,5 метар. 

При влегување во училиштето секој ученик и вработен носи 
задолжително заштитна маска или прекривка. Задолжително при влез и излез 
ги дезинфицира обувките и рацете. 

Дежурните наставници ќе мерат температура  на учениците и на 
вработените и ќе се грижат за воспоставување ред при движењето на 
учениците и почитување на мерките за заштита од Ковид 19. Во случај на 
покачена температура се упатуваат кај матичен лекар. 

Вработените во училиштето задолжително ја почитуваат мерката за 
физичка дистанца од 1,5 метар и носат заштитна маска, освен кога се на 
отворено во училишниот двор со одржување на физичка дистанца. 

Влегувањето во училиштето на техничкиот персонал е во 6 часот 
распоредни на 1,5 метри растојание. 

Влегувањето на наставниците е од 07:00 до 07:30 за прва смена и 11:00 
до 11:30 чаост за втора смена, еден по еден со почитување на физичка 
дистанца од 1,5 метар и почитување на сите мерки за заштита од Ковид 19. 
Наставниците кои доаѓаат од други училишта ги почитуваат сите мерки за 
заштита од Ковид 19. 

Влегувањето и излегувањето на учениците е организирано со распоред 
за влез и излез со назначено време и кој влез треба да го користат за 
влегување и излегување. 

Учениците со ПОП може да влегуваат во присуство на родител и при 
влегувањето да го почитуваат протоколот за влез и излез од училиштето. 
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